NeEXuUs —

PRO LIGHT S

MpomMmbiwineHHbin cBeTUbHUK NEXUS PRO LIGHT NEXFORCE1 600 230V

20W 3000im 120° IP65 840
Kon n3penna 16982

KayeCTBEHHbIV CBETOANOAHbIA MOTONOYHLIV CBETUNLHUK ANA rapaxa, MaCTepCKOIZ, CKnaja,
npon3BoACTBEHHOI0 NPOCTPaHCTBa.

B cnyyae HemcnpaBHOCTY B TeveHme 5 neT, AeeKTHbIN CBETUIbHUK ByaeT 3aMEeHEH HOBbIM.
Knacc 3awmTel IP65 obecneynBaeT HafeXHY BOAOHENPOHNLAEMOCTb 419 CBETU/IbHUKA, NO3BOAA

NCNONb30BaTh €r0 Ha OTKPLITOM BO3AYXe, faXKe Nol NpsMbIM fAaBneHnem soabl. 4000K cBeToaMOAHbIE
namnel obecneynBaloT YETKUIN U PE3KUIN AHEBHON CBET.

HaxoanTe BbICOKOKAYeCTBEHHbIE peLleHNs A5 OCBELLEHNS B acCcopTuMeHTe npoaykumm LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
3000ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 150Im/W

FapaHTns

bsiok nuTaHns

bpeHa

Hanps»xeHue nutaHna
MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

3almMTHOE CTeKJ10

Cpok cnyx0bi

OnuHa

LnpunHa

BbicoTa

Bec

B Awuke

MaTepuan kopnyca
Konn4ecTBO BKOYEHUIA
Yaponpo4yHoOCTb

JKcnnyaTaLMOHHas cpefa

Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaTsl

Knacc aHepronoTpebnexus

5ropa/ net
LIFUD
NEXUS PRO LIGHT
230V

20W

20w

120°

80

IP65
50000h
600.0mm
95.0mm
76.0mm
7809

8wt

naacTuk
30000pas
IKO8

L1151 BHYTPEHHEr0 U HAaPY>XXHOro

1Ccnosib30BaHuA
-20 - +40°C
CE

C}

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lifud.com
http://www.ledhouse.ee/nexus-valgustid

