

**nexus  
PRO LIGHT**



**Промышленный светильник NEXUS PRO LIGHT NEXFORCE1 600 230V  
20W 3000lm 120° IP65 840**

Код изделия 16982

Качественный светодиодный потолочный светильник для гаража, мастерской, склада, производственного пространства.

В случае неисправности в течение 5 лет, дефектный светильник будет заменен новым.

Класс защиты IP65 обеспечивает надежную водонепроницаемость для светильника, позволяя использовать его на открытом воздухе, даже под прямым давлением воды. 4000K светодиодные лампы обеспечивают четкий и резкий дневной свет.

Найдите высококачественные решения для освещения в [ассортименте продукции LED house!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	3000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	150lm/W
Гарантия	5 года / лет
Блок питания	<a href="#">LIFUD</a>
Бренд	<a href="#">NEXUS PRO LIGHT</a>
Напряжение питания	230V
Мощность	20W
Максимальная мощность	20W
Угол линзы	120°
Cri	80
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Длина	600.0mm
Ширина	95.0mm
Высота	76.0mm
Вес	780g
В ящике	8шт
Материал корпуса	пластик
Количество включений	30000раз
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	-20 - +40°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	 A G